
Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as 

disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00004/2021, 

que objetiva: Aquisição parcelada de peças para veículos automotores 

(1ª linha), para manutenção preventiva e corretiva da frota (Ambulância, 

ônibus, micro–ônibus e caminhões); ADJUDICO o seu objeto a: GIPAGEL 

AUTO PECAS LTDA – EPP - R$ 68.173,08; GRAN PEÇAS COMÉRCIO 

E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS, RET E SERV LTDA - R$ 74.830,00; O 

CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA - R$ 65.609,00. 

Passagem - PB, 03 de Maio de 2021 

ARMANDO GOMES FERREIRA - Pregoeiro Oficial

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Quarta-feira, 05 de maio de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

ADMINISTRAÇÃO
JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA
PREFEITO
LINDEMBERG PEREIRA DE ARAÚJO
VICE-PREFEITO


